



# POWIATOWY URZĄD PRACY W JAŚLE

38-200 Jasło, Rynek 18

tel./fax: 0~13 446-50-83, e-mail: [sekretariat@pup-jaslo.pl](mailto:sekretariat@pup-jaslo.pl), [jaslo.praca.gov.pl](http://jaslo.praca.gov.pl)

## PLAN SZKOLEŃ realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Jaśle w 2024 r.

Lp.	Nazwa szkolenia oraz jego zakres	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia (w godz.)	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Źródło finansowania	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1	<b>Spawanie metodą TIG (141 – I stopień)</b>  - spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi	ok. 10	I - II kwartał  <b>Nabór zakończony</b>	ok. 108	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle, w szczególności będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	FP	Egzamin państwowy wg wytycznych Instytutu Spawalnictwa	- zaświadczenie o ukończeniu kursu  - świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza  - książka spawacza
2	<b>Kurs kosmetyczny</b>  - przepisy BHP - wizaż - pielęgnacja twarzy - farbowanie, przedłużanie i zagęszczanie rzęs - depilowanie wybranych części ciała - pielęgnowanie wybranych części ciała - wykonywanie zabiegów modelujących sylwetkę i redukujących defekty skóry - stylizacja paznokci - pielęgnowanie dłoni, manicure - pielęgnowanie stóp, pedicure	ok. 10	II kwartał  <b>Nabór zakończony</b>	ok. 120	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle, w szczególności będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	FP	-	- zaświadczenie o ukończeniu kursu

3	<p><b>Magazynier z obsługą wózków jezdniowych</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- obsługa programów magazynowych</li> <li>- fakturowanie</li> <li>- typy, budowa i obsługa wózków jezdniowych</li> </ul>	ok. 10	<p>II - III kwartał</p> <p><b>Nabór od 06.05.2024 r.</b></p>	ok. 80	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle, w szczególności będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	FP	<p>Egzamin państwowy przed zespołem egzaminacyjnym Urzędu Dozoru Technicznego</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zaświadczenie o ukończeniu kursu</li> <li>- zaświadczenie kwalifikacyjne UDT do obsługi wózków jezdniowych</li> </ul>
4	<p><b>Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- pisanie dokumentów aplikacyjnych,</li> <li>- autoprezentacja,</li> <li>- umiejętność poszukiwania pracy</li> </ul>	ok. 15	III – IV kwartał	ok. 80	Osoby zarejestrowane w PUP w Jaśle	FP	-	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zaświadczenie o ukończeniu kursu</li> </ul>

**Plan szkoleń może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności od realizowanych projektów, posiadanych środków na ten cel, jak również zainteresowania osób bezrobotnych uczestnictwem w wyżej wymienionych szkoleniach.**

**Informacje dotyczące udziału w szkoleniach oraz wpis na listy osób zainteresowanych szkoleniami w pok. 127.**

Styczeń 2024 r.